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This matter was opened to the New Jersey State Board of

Nursing ("Board") upon receipt of respondent's petition for

reinstatement of her nursing license. Ms. Freycinet's nursing
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license had been suspended by means of a Final Order of

Discipline filed on November 7, 2014, based upon a finding that

that she had failed to timely complete required nursing

continuing education for the June 1, 2011-May 31, 2013 licensing

cycle, in violation of N.J.A.C. 13:37-5.3. In addition, the

November 7, 2014 order imposed a reprimand for

misrepresentation, in violation of N.J.S.A. 45:1-21(b), and a

$250 civil penalty for the violation of N. J.A.C. 13:37-5.3.

The Board finds that the reprimand was imposed in error;

Ms. Freycinet had truthfully reported on her 2013 renewal

application that she would fail to complete required nursing

continuing education for the 2011-2013 licensing cycle by May

31, 2013. Moreover, on March 11, 2014, respondent had submitted

to a Board staff member documentation of thirty (30) contact ,

hours of nursing continuing education, belatedly satisfying the

2011-2013 requirements, and had submitted payment of the $250

civil penalty for the violation of N.J.A.C. 13:37-5.3. On May

23, 2014, an order was filed by the Board, memorializing the

payment of the $250.

Therefore, Ms. Freycinet's nursing license ought not to

have been suspended, according to the terms of the Provisional

Order of Discipline filed on August 15, 2014. The suspension of

Ms. Freycinet's nursing license occurred because Ms. Freycinet
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did not respond to the Provisional Order of Discipline filed in

this matter.

The Board finding that suspension of respondent's nursing

license and imposition of a reprimand by the Final Order of

Discipline filed on November 7, 2014 were not warranted, that

the violation of N.J.A.C. 13:37-5.3 was already addressed by an

order of the Board, and that reinstatement of respondent's

nursing license is appropriate, and for other good cause shown;

IT IS, ON THIS �, - "� DAY OF De&etM �di� , 2014

HEREBY ORDERED AND AGREED THAT:

1. Respondent's petition for reinstatement of her license to

practice nursing in New Jersey is granted.

2. The Provisional Order of Discipline filed on August 15,

2014 and the Final Order of Discipline filed on November 7, 2014

and their findings and conclusions are vacated.

NEW JERSEY STATE BOARD OF NURSING

By:
Patricia Ann Murphy, PhD, APN, C
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